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325 Becker, Manuel LG Rhein Wied 1991 M20 01.27.57 1 4 4

286 Lemke, Phil  1993 M20 01.52.26 2 42 47

282 Holzheimer, Lars  1996 M20 02.02.17 3 59 67

302 Weise, Richard 1988 M30 01.24.40 1 2 2

298 Staudinger, Maik SRL Triathlon Koblenz 1985 M30 01.27.30 2 3 3

281 Otto, Daniel WTV Winningen 1984 M30 01.29.32 3 5 5

318 Bludau, Erik 1987 M30 01.33.47 4 12 12

327 Bruckner, Daniel Team Möglichkite 1985 M30 01.41.28 5 24 26

246 Miller, Aleksandr Der weiße Kenianer 1984 M30 02.02.07 6 57 65

266 Gros, Benjamin Running Team Bad Ems 1981 M35 01.18.24 1 1 1

265 Deurer, Dominic RFMK e.V. 1979 M35 01.32.00 2 9 9

321 Fett, Nico TC Rengsdorf 1980 M35 01.36.34 3 14 14

326 Bruckner, Jens Team Möglichkite 1981 M35 01.37.03 4 16 16

252 Stadtmüller, Christoph Latscho Runners Kowelenz 1981 M35 01.51.29 5 41 46

322 Reusch, Florian TuS Dierdorf 1893 e.V. 1980 M35 01.54.46 6 47 52

287 Lenze, Kai  1979 M35 01.59.39 7 54 61

296 Hering, Bastian 1983 M35 02.02.20 8 60 68

303 Höfer, Thomas 1981 M35 02.02.56 9 61 69

274 Schwickert, Alexander Team Erdinger alkoholfrei 1979 M35 02.23.37 10 68 82

247 Ströbel, Otto DLRG Vallendar 1977 M40 01.30.57 1 8 8

273 Gohr, Karsten Team Erdinger alkoholfrei 1976 M40 01.32.16 2 10 10

317 Beisel, Andre SG Neuhäusel 1974 M40 01.38.23 3 20 21

251 Rogalsky, Torsten Latscho Runners Kowelenz 1975 M40 01.50.25 4 36 41

283 Johannsen, Jens  1977 M40 01.52.38 5 43 48

332 Baudry, Timo Team Toaster 1975 M40 01.56.52 6 53 59

270 Crezelius, Sven SV Weitersburg 1977 M40 02.24.45 7 70 86

268 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 M45 01.30.02 1 6 6

276 Holl, Frank TuS Dierdorf 1893 e.V. 1969 M45 01.30.29 2 7 7

309 Strack, Marco Dienstagslaufgruppe 1971 M45 01.32.38 3 11 11

255 Cattepoel, Torsten LG Alsbach 1970 M45 01.36.51 4 15 15

258 Fabry, Markus LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1970 M45 01.38.08 5 17 17

299 Michaelis, Olli Meddys LWT Koblenz 1972 M45 01.45.09 6 26 29

323 Hehl, Michael SF Boden 1972 M45 01.51.13 7 40 45

289 Mohr, Bernd  1969 M45 01.55.55 8 51 57

261 Apel, Michael LG Pronsfeld Lünebach 1972 M45 02.00.34 9 55 63

308 Görg, André Team Triathlon Dreikirchen 1970 M45 02.09.34 10 63 76

307 Spiegel, Joerg Team Triathlon Dreikirchen 1970 M45 02.09.34 10 63 76

336 Ibald, Thomas 1970 M45 02.10.08 12 65 78

316 Heinzen, Frank Bisholder 1968 M50 01.40.24 1 22 23

305 Schwittalla, Konrad LG Gazelle 50 1967 M50 01.41.15 2 23 25

257 Pohl, Andreas LG Dornburg 1967 M50 01.45.18 3 27 30

279 Flick, Jürgen TuS Roland Brey e.V. 1967 M50 01.46.45 4 29 32

312 Leykum, Günter FV Bad Honnef 1967 M50 01.47.46 5 30 33

314 Stolzarek, Adam 1968 M50 01.49.29 6 32 36

249 Braumann, Oskar Hunsrück - Marathon  e.V. 1968 M50 01.50.29 7 37 42

328 Syburra, Eric SV Weitersburg 1968 M50 01.52.38 8 43 48

250 Becker, Markus Latscho Runners Kowelenz 1966 M50 01.53.35 9 45 50

294 Busch, Jörg Running Team Irish Pub Koblenz 1967 M50 01.54.02 10 46 51

291 Schneider, Eric  1967 M50 01.54.56 11 48 53

245 Kroth, Frank Bendorferbergziege 1968 M50 02.01.17 12 56 64

324 Treumann, Ralf 1967 M50 02.11.46 13 66 80

263 Reiser, Jürgen LG RWE Power 1963 M55 01.38.21 1 19 20

319 Pritz, Matthias DJK Marienstatt 1963 M55 01.46.11 2 28 31

288 Menges, Thomas  1963 M55 01.49.56 3 33 38

256 Schmidt, Karsten LG Alsbach 1963 M55 01.49.59 4 34 39

290 Schmengler, Walter  1960 M55 01.50.22 5 35 40

315 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M55 01.50.30 6 38 43

267 Barton, Heinz Schwimmverein Dickendorf 1963 M55 01.55.35 7 49 54

313 Niebisch, Eckhard 1959 M55 01.55.37 8 50 55

320 Göhring, Egon LG Laacher See 1960 M55 01.56.28 9 52 58

335 Sendzik, Siegmar 1962 M55 02.02.12 10 58 66

330 Lietz, Stefan TG Oberlahnstein 1961 M55 02.03.37 11 62 71

304 Goeth, Herbert TV Urbar 1958 M60 01.36.30 1 13 13

259 Gotto, Robert LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1957 M60 01.38.08 2 17 17

311 Groß, Wolf-Jürgen Team Triathlon Dreikirchen 1958 M60 01.51.07 3 39 44

333 Jewomtzki, Jürgen LG Alsbach 1954 M60 02.24.22 4 69 84

254 Mendritzki, Albert LF Brohltal 1952 M65 01.38.33 1 21 22

301 Müntnich, Kurt 1952 M65 01.43.14 2 25 27

280 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 01.49.24 3 31 35

329 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M65 02.22.34 4 67 81
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26. Int. Volkslauf Rund um Weitersburg, 8.9.2018: Wüstenhof - Halbmarathon, Altersklassensortierung

284 Kosel, Janine  1992 W20 01.44.42 1 3 28

306 Weber, Carina 1990 W20 01.55.53 2 6 56

334 Friedrich, Petra Kernhaus Team RSG Montabr 1981 W35 01.40.30 1 2 24

278 Phung, Elisabeth TuS Dierdorf 1893 e.V. 1981 W35 01.58.26 2 7 60

295 Philipp-Hering, Janina 1983 W35 02.03.23 3 9 70

293 Schulz, Anja  1979 W35 02.07.32 4 13 75

275 Dasbach, Katja TuS Dierdorf 1893 e.V. 1977 W40 02.23.37 1 15 82

269 Claudia, Heitz SV Weitersburg 1969 W45 01.59.56 1 8 62

331 Becker, Melanie Team Toaster 1973 W45 02.05.44 2 11 73

262 Reiser, Annette LG RWE Power 1967 W50 01.38.17 1 1 19

297 Wallau, Simone SV Windhagen 1966 W50 01.49.41 2 5 37

300 Rieger, Suzan Monte Mare 1965 W50 02.03.59 3 10 72

272 Lauterberg, Michaela SV Weitersburg Lauftreff 1967 W50 02.11.43 4 14 79

285 Kretzer, Angela  1963 W55 01.48.58 1 4 34

292 Schneider, Marliese  1959 W55 02.24.39 2 16 85

271 Meuer, Sigrid SV Weitersburg 1958 W60 02.06.37 1 12 74
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266 Gros, Benjamin Running Team Bad Ems 1981 M35 01.18.24 1 1 1

302 Weise, Richard 1988 M30 01.24.40 1 2 2

298 Staudinger, Maik SRL Triathlon Koblenz 1985 M30 01.27.30 2 3 3

325 Becker, Manuel LG Rhein Wied 1991 M20 01.27.57 1 4 4

281 Otto, Daniel WTV Winningen 1984 M30 01.29.32 3 5 5

268 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 M45 01.30.02 1 6 6

276 Holl, Frank TuS Dierdorf 1893 e.V. 1969 M45 01.30.29 2 7 7

247 Ströbel, Otto DLRG Vallendar 1977 M40 01.30.57 1 8 8

265 Deurer, Dominic RFMK e.V. 1979 M35 01.32.00 2 9 9

273 Gohr, Karsten Team Erdinger alkoholfrei 1976 M40 01.32.16 2 10 10

309 Strack, Marco Dienstagslaufgruppe 1971 M45 01.32.38 3 11 11

318 Bludau, Erik 1987 M30 01.33.47 4 12 12

304 Goeth, Herbert TV Urbar 1958 M60 01.36.30 1 13 13

321 Fett, Nico TC Rengsdorf 1980 M35 01.36.34 3 14 14

255 Cattepoel, Torsten LG Alsbach 1970 M45 01.36.51 4 15 15

326 Bruckner, Jens Team Möglichkite 1981 M35 01.37.03 4 16 16

258 Fabry, Markus LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1970 M45 01.38.08 5 17 17

259 Gotto, Robert LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1957 M60 01.38.08 2 17 17

262 Reiser, Annette LG RWE Power 1967 W50 01.38.17 1 1 19

263 Reiser, Jürgen LG RWE Power 1963 M55 01.38.21 1 19 20

317 Beisel, Andre SG Neuhäusel 1974 M40 01.38.23 3 20 21

254 Mendritzki, Albert LF Brohltal 1952 M65 01.38.33 1 21 22

316 Heinzen, Frank Bisholder 1968 M50 01.40.24 1 22 23

334 Friedrich, Petra Kernhaus Team RSG Montabr 1981 W35 01.40.30 1 2 24

305 Schwittalla, Konrad LG Gazelle 50 1967 M50 01.41.15 2 23 25

327 Bruckner, Daniel Team Möglichkite 1985 M30 01.41.28 5 24 26

301 Müntnich, Kurt 1952 M65 01.43.14 2 25 27

284 Kosel, Janine  1992 W20 01.44.42 1 3 28

299 Michaelis, Olli Meddys LWT Koblenz 1972 M45 01.45.09 6 26 29

257 Pohl, Andreas LG Dornburg 1967 M50 01.45.18 3 27 30

319 Pritz, Matthias DJK Marienstatt 1963 M55 01.46.11 2 28 31

279 Flick, Jürgen TuS Roland Brey e.V. 1967 M50 01.46.45 4 29 32

312 Leykum, Günter FV Bad Honnef 1967 M50 01.47.46 5 30 33

285 Kretzer, Angela  1963 W55 01.48.58 1 4 34

280 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 01.49.24 3 31 35

314 Stolzarek, Adam 1968 M50 01.49.29 6 32 36

297 Wallau, Simone SV Windhagen 1966 W50 01.49.41 2 5 37

288 Menges, Thomas  1963 M55 01.49.56 3 33 38

256 Schmidt, Karsten LG Alsbach 1963 M55 01.49.59 4 34 39

290 Schmengler, Walter  1960 M55 01.50.22 5 35 40

251 Rogalsky, Torsten Latscho Runners Kowelenz 1975 M40 01.50.25 4 36 41

249 Braumann, Oskar Hunsrück - Marathon  e.V. 1968 M50 01.50.29 7 37 42

315 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M55 01.50.30 6 38 43

311 Groß, Wolf-Jürgen Team Triathlon Dreikirchen 1958 M60 01.51.07 3 39 44

323 Hehl, Michael SF Boden 1972 M45 01.51.13 7 40 45

252 Stadtmüller, Christoph Latscho Runners Kowelenz 1981 M35 01.51.29 5 41 46

286 Lemke, Phil  1993 M20 01.52.26 2 42 47

283 Johannsen, Jens  1977 M40 01.52.38 5 43 48

328 Syburra, Eric SV Weitersburg 1968 M50 01.52.38 8 43 48

250 Becker, Markus Latscho Runners Kowelenz 1966 M50 01.53.35 9 45 50

294 Busch, Jörg Running Team Irish Pub Koblenz 1967 M50 01.54.02 10 46 51

322 Reusch, Florian TuS Dierdorf 1893 e.V. 1980 M35 01.54.46 6 47 52

291 Schneider, Eric  1967 M50 01.54.56 11 48 53

267 Barton, Heinz Schwimmverein Dickendorf 1963 M55 01.55.35 7 49 54

313 Niebisch, Eckhard 1959 M55 01.55.37 8 50 55

306 Weber, Carina 1990 W20 01.55.53 2 6 56

289 Mohr, Bernd  1969 M45 01.55.55 8 51 57

320 Göhring, Egon LG Laacher See 1960 M55 01.56.28 9 52 58

332 Baudry, Timo Team Toaster 1975 M40 01.56.52 6 53 59

278 Phung, Elisabeth TuS Dierdorf 1893 e.V. 1981 W35 01.58.26 2 7 60

287 Lenze, Kai  1979 M35 01.59.39 7 54 61

269 Claudia, Heitz SV Weitersburg 1969 W45 01.59.56 1 8 62

261 Apel, Michael LG Pronsfeld Lünebach 1972 M45 02.00.34 9 55 63

245 Kroth, Frank Bendorferbergziege 1968 M50 02.01.17 12 56 64

246 Miller, Aleksandr Der weiße Kenianer 1984 M30 02.02.07 6 57 65

335 Sendzik, Siegmar 1962 M55 02.02.12 10 58 66

282 Holzheimer, Lars  1996 M20 02.02.17 3 59 67

296 Hering, Bastian 1983 M35 02.02.20 8 60 68

303 Höfer, Thomas 1981 M35 02.02.56 9 61 69

295 Philipp-Hering, Janina 1983 W35 02.03.23 3 9 70

330 Lietz, Stefan TG Oberlahnstein 1961 M55 02.03.37 11 62 71

300 Rieger, Suzan Monte Mare 1965 W50 02.03.59 3 10 72

331 Becker, Melanie Team Toaster 1973 W45 02.05.44 2 11 73
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26. Int. Volkslauf Rund um Weitersburg, 8.9.2018: Wüstenhof - Halbmarathon, Einlaufliste

271 Meuer, Sigrid SV Weitersburg 1958 W60 02.06.37 1 12 74

293 Schulz, Anja  1979 W35 02.07.32 4 13 75

308 Görg, André Team Triathlon Dreikirchen 1970 M45 02.09.34 10 63 76

307 Spiegel, Joerg Team Triathlon Dreikirchen 1970 M45 02.09.34 10 63 76

336 Ibald, Thomas 1970 M45 02.10.08 12 65 78

272 Lauterberg, Michaela SV Weitersburg Lauftreff 1967 W50 02.11.43 4 14 79

324 Treumann, Ralf 1967 M50 02.11.46 13 66 80

329 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M65 02.22.34 4 67 81

275 Dasbach, Katja TuS Dierdorf 1893 e.V. 1977 W40 02.23.37 1 15 82

274 Schwickert, Alexander Team Erdinger alkoholfrei 1979 M35 02.23.37 10 68 82

333 Jewomtzki, Jürgen LG Alsbach 1954 M60 02.24.22 4 69 84

292 Schneider, Marliese  1959 W55 02.24.39 2 16 85

270 Crezelius, Sven SV Weitersburg 1977 M40 02.24.45 7 70 86
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603 Jumpertz, Tobias LG Rhein Wied 2004 MU18 01.00.32 1 38 51

596 Luxem, Jason LG Laacher See 2000 MU20 00.59.55 1 36 48

91 Raheb, Rahimi LG Laacher See 1998 M20 00.40.37 1 2 2

209 Schima, Benjamin 1988 M30 00.47.59 1 15 18

608 Nikonov, Paul PaNik 1987 M30 01.06.51 2 45 64

610 Odelga, Sascha SG Neuhäusel 1979 M35 00.51.38 1 21 25

592 CALIXTO NETO, Jose Paulino LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1982 M35 00.52.53 2 22 26

177 Rünz, Stefan SV Weitersburg 1980 M35 00.54.32 3 29 35

616 Dasbach, Andreas TuS Dierdorf 1893 e.V. 1979 M35 00.59.00 4 35 46

61 Pohl, Carsten RCW Arzheim 1976 M40 00.44.09 1 10 11

613 Nürnberg, Jens SV Weitersburg 1975 M40 00.47.25 2 14 16

81 Thulmann-Mattar, Florian 1977 M40 00.53.16 3 24 29

619 Kurth, Marco TuS Dierdorf 1893 e.V. 1977 M40 00.54.42 4 30 36

601 Söntgerath, Achim LG Laacher See 1974 M40 00.55.24 5 31 38

599 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M40 01.06.11 6 43 62

622 Schütz, Andreas TuS Wallmerod 1973 M45 00.37.45 1 1 1

210 Corazza, Germano 1972 M45 00.41.16 2 3 3

89 Klein, Uwe Spfr. Neustadt 1972 M45 00.43.11 3 7 7

590 Schneider, Dirk LF Brohltal 1973 M45 00.45.38 4 11 13

94 Kras, Denis LT Mittelrhein Koblenz 1972 M45 00.51.30 5 20 24

629 Rentrop, Andreas  1969 M45 00.53.29 6 25 30

203 Mohr, Frank SV Weitersburg 1969 M45 00.54.15 7 28 33

627 Jumpertz, Michael  1973 M45 01.06.33 8 44 63

78 Schneider, Jörg 1973 M45 01.08.36 9 47 66

213 Rudolph,  Jürgen SRL Triathlon Koblenz 1966 M50 00.41.35 1 4 4

176 Rünz, Christian 1968 M50 00.41.46 2 5 5

88 Pannek, Gerald Lahnstein 1967 M50 00.42.08 3 6 6

588 Steinberg, Volker KRC Rhenania 1968 M50 00.43.40 4 8 9

607 Thomé, Niko Meddys LWT Koblenz 1966 M50 00.52.55 5 23 27

206 Hartmann, Achim R. 1965 M50 00.53.41 6 26 31

602 Wolscht, Markus LG Laacher See 1966 M50 01.02.22 7 42 56

85 Seidel, Gerd-Peter TV Niederschelden 1962 M55 00.46.40 1 12 14

99 Brühl, Herbert 1960 M55 00.46.49 2 13 15

589 Merz, Peter Lahnpaper 1960 M55 00.49.58 3 17 21

84 Görg, Achim TUS Mogendorf 1961 M55 00.51.14 4 19 23

187 Piroth, Harald SV Weitersburg 1962 M55 00.53.55 5 27 32

214 Pries, Ingo LT Höhr-Grenzhausen 1960 M55 00.55.26 6 32 39

600 Rüb, Michael LG Laacher See 1962 M55 00.57.07 7 33 41

93 Mitscherling, Martin Meddys LWT Koblenz 1962 M55 00.58.37 8 34 43

163 Ruppik, Eugen DLRG Vallendar 1961 M55 01.02.17 9 41 55

630 Weise, Gerd  1958 M60 01.01.16 1 39 53

624 Bossert, Ralf TV Rennerod 1951 M65 00.43.55 1 9 10

95 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M65 00.49.30 2 16 20

199 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M65 00.51.00 3 18 22

605 Fuhrmann, Peter Meddys LWT Koblenz 1953 M65 01.08.30 4 46 65

97 Kras, Peter LT Mittelrhein Koblenz 1951 M65 01.15.39 5 49 69

79 Hempel, Klaus-Peter Running Team Bad Ems 1950 M65 01.17.09 6 50 71

606 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M70 00.59.58 1 37 49

615 Schardt, Jürgen TC Schwarz Weiß Montabaur 1942 M75 01.01.23 1 40 54

87 Krümpelmann, Hans-Hermann LG Laacher See 1940 M75 01.18.37 2 51 72

216 Metzelder, Hans Laufreunde Montabaur 1938 M80 01.14.47 1 48 68

201 Schwickerath, Werner Wester-Verein 1935 M80 01.45.57 2 52 73

62 Weiler, Celine RSG Montabaur 2000 WU20 00.47.54 1 3 17

92 Wickert, Annegret TV Ransbach 1984 W30 00.53.05 1 5 28

208 Keul, Nina SIG Koblenz 1979 W35 00.44.54 1 2 12

593 Frantzen, Nicole LG Laacher See 1982 W35 00.49.29 2 4 19

617 Holl, Silvia TuS Dierdorf 1893 e.V. 1977 W40 00.54.42 1 7 36

618 Kurth, Kristina TuS Dierdorf 1893 e.V. 1978 W40 01.04.16 2 17 59

609 Doff-Sotta-Bengel, Felicitas Pink Panther 1973 W45 00.43.26 1 1 8

90 Muscheid, Alexandra TuS Dierdorf 1893 e.V. 1971 W45 00.57.19 2 9 42

626 Bellinger, Marion  1970 W45 00.58.54 3 11 45

604 Fuhrmann, Karin Meddys LWT Koblenz 1972 W45 00.59.58 4 13 49

620 Schäfer, Stefanie TuS Dierdorf 1893 e.V. 1967 W50 00.59.45 1 12 47

212 Korn, Anke SRL Triathlon Koblenz 1963 W55 00.58.38 1 10 44

98 Kras, Beatrix LT Mittelrhein Koblenz 1959 W55 01.05.08 2 18 60

202 Noutsia, Fotini SV Weitersburg 1961 W55 01.05.27 3 19 61

611 Bruchof, HEIKE Ski verein wolpertinger 1957 W60 00.54.19 1 6 34

205 Hoffmann, ELke LT Mittelrhein Koblenz 1958 W60 01.00.51 2 14 52

595 Grohse, Ulrike LG Laacher See 1957 W60 01.03.26 3 15 57

623 Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W60 01.03.30 4 16 58

594 Fronnert, Marita LG Laacher See 1958 W60 01.16.32 5 21 70

597 Monschauer, Bärbel LG Laacher See 1950 W65 00.55.39 1 8 40

614 Pascher, Dagmar SV Weitersburg 1952 W65 01.09.00 2 20 67
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622 Schütz, Andreas TuS Wallmerod 1973 M45 00.37.45 1 1 1

91 Raheb, Rahimi LG Laacher See 1998 M20 00.40.37 1 2 2

210 Corazza, Germano 1972 M45 00.41.16 2 3 3

213 Rudolph,  Jürgen SRL Triathlon Koblenz 1966 M50 00.41.35 1 4 4

176 Rünz, Christian 1968 M50 00.41.46 2 5 5

88 Pannek, Gerald Lahnstein 1967 M50 00.42.08 3 6 6

89 Klein, Uwe Spfr. Neustadt 1972 M45 00.43.11 3 7 7

609 Doff-Sotta-Bengel, Felicitas Pink Panther 1973 W45 00.43.26 1 1 8

588 Steinberg, Volker KRC Rhenania 1968 M50 00.43.40 4 8 9

624 Bossert, Ralf TV Rennerod 1951 M65 00.43.55 1 9 10

61 Pohl, Carsten RCW Arzheim 1976 M40 00.44.09 1 10 11

208 Keul, Nina SIG Koblenz 1979 W35 00.44.54 1 2 12

590 Schneider, Dirk LF Brohltal 1973 M45 00.45.38 4 11 13

85 Seidel, Gerd-Peter TV Niederschelden 1962 M55 00.46.40 1 12 14

99 Brühl, Herbert 1960 M55 00.46.49 2 13 15

613 Nürnberg, Jens SV Weitersburg 1975 M40 00.47.25 2 14 16

62 Weiler, Celine RSG Montabaur 2000 WU20 00.47.54 1 3 17

209 Schima, Benjamin 1988 M30 00.47.59 1 15 18

593 Frantzen, Nicole LG Laacher See 1982 W35 00.49.29 2 4 19

95 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M65 00.49.30 2 16 20

589 Merz, Peter Lahnpaper 1960 M55 00.49.58 3 17 21

199 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M65 00.51.00 3 18 22

84 Görg, Achim TUS Mogendorf 1961 M55 00.51.14 4 19 23

94 Kras, Denis LT Mittelrhein Koblenz 1972 M45 00.51.30 5 20 24

610 Odelga, Sascha SG Neuhäusel 1979 M35 00.51.38 1 21 25

592 CALIXTO NETO, Jose Paulino LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1982 M35 00.52.53 2 22 26

607 Thomé, Niko Meddys LWT Koblenz 1966 M50 00.52.55 5 23 27

92 Wickert, Annegret TV Ransbach 1984 W30 00.53.05 1 5 28

81 Thulmann-Mattar, Florian 1977 M40 00.53.16 3 24 29

629 Rentrop, Andreas  1969 M45 00.53.29 6 25 30

206 Hartmann, Achim R. 1965 M50 00.53.41 6 26 31

187 Piroth, Harald SV Weitersburg 1962 M55 00.53.55 5 27 32

203 Mohr, Frank SV Weitersburg 1969 M45 00.54.15 7 28 33

611 Bruchof, HEIKE Ski verein wolpertinger 1957 W60 00.54.19 1 6 34

177 Rünz, Stefan SV Weitersburg 1980 M35 00.54.32 3 29 35

617 Holl, Silvia TuS Dierdorf 1893 e.V. 1977 W40 00.54.42 1 7 36

619 Kurth, Marco TuS Dierdorf 1893 e.V. 1977 M40 00.54.42 4 30 36

601 Söntgerath, Achim LG Laacher See 1974 M40 00.55.24 5 31 38

214 Pries, Ingo LT Höhr-Grenzhausen 1960 M55 00.55.26 6 32 39

597 Monschauer, Bärbel LG Laacher See 1950 W65 00.55.39 1 8 40

600 Rüb, Michael LG Laacher See 1962 M55 00.57.07 7 33 41

90 Muscheid, Alexandra TuS Dierdorf 1893 e.V. 1971 W45 00.57.19 2 9 42

93 Mitscherling, Martin Meddys LWT Koblenz 1962 M55 00.58.37 8 34 43

212 Korn, Anke SRL Triathlon Koblenz 1963 W55 00.58.38 1 10 44

626 Bellinger, Marion  1970 W45 00.58.54 3 11 45

616 Dasbach, Andreas TuS Dierdorf 1893 e.V. 1979 M35 00.59.00 4 35 46

620 Schäfer, Stefanie TuS Dierdorf 1893 e.V. 1967 W50 00.59.45 1 12 47

596 Luxem, Jason LG Laacher See 2000 MU20 00.59.55 1 36 48

604 Fuhrmann, Karin Meddys LWT Koblenz 1972 W45 00.59.58 4 13 49

606 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M70 00.59.58 1 37 49

603 Jumpertz, Tobias LG Rhein Wied 2004 MU18 01.00.32 1 38 51

205 Hoffmann, ELke LT Mittelrhein Koblenz 1958 W60 01.00.51 2 14 52

630 Weise, Gerd  1958 M60 01.01.16 1 39 53

615 Schardt, Jürgen TC Schwarz Weiß Montabaur 1942 M75 01.01.23 1 40 54

163 Ruppik, Eugen DLRG Vallendar 1961 M55 01.02.17 9 41 55

602 Wolscht, Markus LG Laacher See 1966 M50 01.02.22 7 42 56

595 Grohse, Ulrike LG Laacher See 1957 W60 01.03.26 3 15 57

623 Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W60 01.03.30 4 16 58

618 Kurth, Kristina TuS Dierdorf 1893 e.V. 1978 W40 01.04.16 2 17 59

98 Kras, Beatrix LT Mittelrhein Koblenz 1959 W55 01.05.08 2 18 60

202 Noutsia, Fotini SV Weitersburg 1961 W55 01.05.27 3 19 61

599 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M40 01.06.11 6 43 62

627 Jumpertz, Michael  1973 M45 01.06.33 8 44 63

608 Nikonov, Paul PaNik 1987 M30 01.06.51 2 45 64

605 Fuhrmann, Peter Meddys LWT Koblenz 1953 M65 01.08.30 4 46 65

78 Schneider, Jörg 1973 M45 01.08.36 9 47 66

614 Pascher, Dagmar SV Weitersburg 1952 W65 01.09.00 2 20 67

216 Metzelder, Hans Laufreunde Montabaur 1938 M80 01.14.47 1 48 68

97 Kras, Peter LT Mittelrhein Koblenz 1951 M65 01.15.39 5 49 69

594 Fronnert, Marita LG Laacher See 1958 W60 01.16.32 5 21 70

79 Hempel, Klaus-Peter Running Team Bad Ems 1950 M65 01.17.09 6 50 71

87 Krümpelmann, Hans-Hermann LG Laacher See 1940 M75 01.18.37 2 51 72

201 Schwickerath, Werner Wester-Verein 1935 M80 01.45.57 2 52 73

26. Int. Volkslauf Rund um Weitersburg, 8.9.2018: 10 km Volkslauf, Einlaufliste

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)
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Start-

Nr.
Name Team/Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit

Platz

Klasse

Platz

gesam

t

576 Salewski, Maike Free Runners United 1968 Frauen 00.24.01 1 7

164 Kessler, Katharina TV Weitersburg 1988 Frauen 00.28.18 2 18

66 Baschek, Rut TV Arzheim 1976 Frauen 00.29.01 3 20

162 Pohl, Heike DJK Koblenz Asterstein 1977 Frauen 00.29.12 4 22

579 Reuter, Nil LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1963 Frauen 00.30.02 5 23

580 Fronnert, Marita LG Laacher See 1958 Frauen 00.34.15 6 26

70 Mölders, Anna Hadi's Wesel 1969 Frauen 00.35.49 7 29

584 Metternich, Jessica  1984 Frauen 00.38.00 8 30

189 Hahn, Marcel SC Hurken 09 1989 Männer 00.22.18 1 1

581 Schlimper, Marco SV Weitersburg 1991 Männer 00.22.18 1 1

75 Staab, Walter 1959 Männer 00.22.29 3 3

192 Strohe, Jan SC Hurken 09 1990 Männer 00.23.10 4 4

170 Peif, Ralf SV Weitersburg 1971 Männer 00.23.21 5 5

80 Neuhaus, Günter Running Team Bad Ems 1962 Männer 00.23.59 6 6

72 Blankenstein, Thomas 1972 Männer 00.24.07 7 8

577 Wenzel, Matthias Free Runners United 1968 Männer 00.24.29 8 9

60 Emmerich, Jörn 1968 Männer 00.24.40 9 10

200 Lemler, Kai 1980 Männer 00.24.42 10 11

190 Oster, Michael SC Hurken 09 1990 Männer 00.25.22 11 13

204 Schuller, Harald 1992 Männer 00.25.32 12 14

65 Baschek, Björn TV Arzheim 1974 Männer 00.26.20 13 16

71 Mölders, Dirk Hadi's Wesel 1966 Männer 00.27.29 14 17

73 Hartmann, Jonas 1989 Männer 00.30.29 15 24

578 Hohl, Rainer LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1945 Männer 00.31.19 16 25

184 Remy, Harald 1978 Männer 00.35.13 17 27

583 Pink, Franz-Josef Waldesch-Runner 1943 Männer 00.38.43 18 31

69 Mölders, Moritz Hadi's Wesel 2006 MU14 00.24.45 1 12

582 Ries, Moritz Tus Immendorf 2005 MU14 00.26.11 2 15

575 Sommer, Lucian DjK Blau Weiß Asterstein 2005 MU14 00.28.21 3 19

64 Baschek, Jonathan TV Arzheim 2008 MU14 00.29.01 4 20

68 Mölders, Lina Hadi's Wesel 2008 WU14 00.35.48 1 28

26. Int. Volkslauf Rund um Weitersburg, 8.9.2018: 5 km Jedermannlauf

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)
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Start-

Nr.
Name Team/Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit

Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

565 Rünz, Theo Grundschule Weitersburg 2010 MU10 00.04.01 1 2 2

167 Peifer, Theo SV Weitersburg 2010 MU10 00.04.03 2 3 3

573 Ries, Felix Tus Immendorf 2009 MU10 00.04.15 3 4 4

174 Hüsch, Rouven 2009 MU10 00.04.19 4 6 6

568 Zwick, Moritz Grundschule Weitersburg 2010 MU10 00.04.21 5 7 7

563 Kehr, Johannes Grundschule Weitersburg 2009 MU10 00.04.31 6 8 9

555 Pohl, Eric DjK Blau Weiß Asterstein 2009 MU10 00.04.32 7 9 10

550 Khattar, Elias DjK Blau Weiß Asterstein 2010 MU10 00.04.34 8 10 11

559 Frank, Leon Grundschule Weitersburg 2009 MU10 00.04.52 9 11 17

566 Schmidt, Julian Grundschule Weitersburg 2010 MU10 00.05.00 10 12 20

569 Steinberg, Jesko Königsbacher SC 2009 MU10 00.05.01 11 13 21

557 Babianek, Janne Grundschule Weitersburg 2010 MU10 00.05.15 12 14 23

553 Munk, Yassin DjK Blau Weiß Asterstein 2011 MU10 00.05.33 13 15 28

572 Siol, Florian Turnerschaft Bendorf 2009 MU10 00.05.36 14 16 29

558 Bornemann, Nino Grundschule Weitersburg 2009 MU10 00.05.46 15 17 30

178 Keil, Marek SG Neuhäusel 2007 MU12 00.03.39 1 1 1

179 Kempf, Felix SV Weitersburg 2007 MU12 00.05.53 2 18 31

571 Söntgerath, Tim LG Laacher See 2005 MU14 00.04.16 1 5 5

567 Tulimiero, Marla Grundschule Weitersburg 2010 WU10 00.04.36 1 2 12

77 Schneider, Marlene 2010 WU10 00.04.47 2 5 15

547 Baschek, Linnea DjK Blau Weiß Asterstein 2011 WU10 00.04.54 3 7 18

556 Prinz, Luisa DjK Blau Weiß Asterstein 2011 WU10 00.05.06 4 9 22

552 Munk, Namina DjK Blau Weiß Asterstein 2009 WU10 00.05.16 5 10 24

548 Böhmer, Pia DjK Blau Weiß Asterstein 2011 WU10 00.05.20 6 12 26

551 Mattar, Josefina DjK Blau Weiß Asterstein 2010 WU10 00.05.26 7 13 27

554 Pohl, Annika DjK Blau Weiß Asterstein 2011 WU10 00.06.06 8 14 32

560 Geißler, Sophie Grundschule Weitersburg 2010 WU10 00.06.23 9 15 33

165 Peifer,Tara SV Weitersburg 2008 WU12 00.04.22 1 1 8

172 Rünz, Marlene SV Weitersburg 2008 WU12 00.04.39 2 3 13

182 Beyer, Marie 2008 WU12 00.04.46 3 4 14

183 Hollerbach, Annika SV Weitersburg 2007 WU12 00.04.50 4 6 16

570 Steinberg, Jette KRC Rhenania 2007 WU12 00.04.55 5 8 19

166 Bruchof, Romy 2008 WU12 00.05.19 6 11 25

193 Schiffer, Marlene 2008 WU12 00.06.50 7 16 34

26. Int. Volkslauf Rund um Weitersburg, 8.9.2018: 1.000 m Kinder-/ Jugendlauf

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)
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Start-Nr. Name Team/Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Platz

506 Honig, Noah Grundschule Weitersburg 2011 Bambini 00.00.37 1

516 Nick, Bastian Grundschule Weitersburg 2011 Bambini 00.00.39 2

510 Keßler, Niklas Grundschule Weitersburg 2011 Bambini 00.00.42 3

517 Schliszio, Zuma Raul Grundschule Weitersburg 2011 Bambini 00.00.44 4

509 Kehr, Clemens Grundschule Weitersburg 2011 Bambini 00.00.47 5

539 Tulimiero, Matteo Kindergarten Weitersburg 2013 Bambini 00.00.48 6

523 Zwick, Oskar Grundschule Weitersburg 2011 Bambini 00.00.49 7

532 Lumpp, Simon Kindergarten Weitersburg 2013 Bambini 00.00.50 8

67 Baschek, Elina TV Arzheim 2013 Bambini 00.00.51 9

530 Hollerbach, Nils Kindergarten Weitersburg 2013 Bambini 00.00.53 10

173 Hens, Melissa 2013 Bambini 00.00.55 11

521 Stein, Tom Grundschule Weitersburg 2012 Bambini 00.00.57 12

195 Würden, Jan SV Weitersburg 2013 Bambini 00.00.58 13

519 Schnorr, Jarno Grundschule Weitersburg 2011 Bambini 00.00.59 14

525 Geißler, Lukas Kindergarten Weitersburg 2013 Bambini 00.01.00 15

502 Castor, Matteo Grundschule Weitersburg 2011 Bambini 00.01.01 16

534 Nick, Jonathan Kindergarten Weitersburg 2014 Bambini 00.01.02 17

513 Marlon, Hahn Grundschule Weitersburg 2012 Bambini 00.01.03 18

537 Rünz, Charlotte Kindergarten Weitersburg 2014 Bambini 00.01.03 18

522 Zell, Melina Grundschule Weitersburg 2012 Bambini 00.01.04 20

531 Kessler, Felix Kindergarten Weitersburg 2014 Bambini 00.01.05 21

181 Beyer, Tom 2012 Bambini 00.01.06 22

543 Klein, David TV Sinzig 08 2012 Bambini 00.01.09 23

520 Stampfer, Paula Grundschule Weitersburg 2011 Bambini 00.01.10 24

538 Schneider, Lena Kindergarten Weitersburg 2013 Bambini 00.01.11 25

529 Henri, Bach Kindergarten Weitersburg 2013 Bambini 00.01.12 26

503 Hahn, Josefine Grundschule Weitersburg 2011 Bambini 00.01.13 27

514 Mohr, Emilia Grundschule Weitersburg 2011 Bambini 00.01.15 28

76 Schneider, Johan 2014 Bambini 00.01.15 28

171 Bauer, Luisa 2012 Bambini 00.01.18 30

524 Castor, Eliah Kindergarten Weitersburg 2014 Bambini 00.01.18 30

505 Hoffmann, Sophie Grundschule Weitersburg 2011 Bambini 00.01.23 32

504 Hahn, Lara Grundschule Weitersburg 2011 Bambini 00.01.24 33

194 Schiffer, Emil 2011 Bambini 00.01.28 34

541 Ringel, Julia LG Laacher See 2011 Bambini 00.01.30 35

526 Graf, Anna-Lena Kindergarten Weitersburg 2013 Bambini 00.01.33 36

512 Lumpp, Jana Grundschule Weitersburg 2012 Bambini 00.01.34 37

528 Hahn, Yara Kindergarten Weitersburg 2013 Bambini 00.01.35 38

74 Hering, Frida 2014 Bambini 00.01.37 39

500 Martini, Maximilian DLRG Vallendar 2014 Bambini 00.01.41 40

515 Müller, Simon Grundschule Weitersburg 2011 Bambini 00.01.41 40

175 Hüsch, Aaron 2014 Bambini 00.01.42 42

518 Schneider, Lara Grundschule Weitersburg 2011 Bambini 00.01.42 42

527 Graf, Yannick Kindergarten Weitersburg 2014 Bambini 00.01.44 44

191 Geissler, Lennard TV Weitersburg 2014 Bambini 00.01.46 45

542 Meurer, Mila TuS Koblenz Laufsport 2015 Bambini 00.01.49 46

196 Hahn, Emil 2014 Bambini 00.01.50 47

533 Mia, Bach Kindergarten Weitersburg 2015 Bambini 00.01.53 48

545 Metternich, Leoni  2015 Bambini 00.01.55 49

540 Zwick, Ella Kindergarten Weitersburg 2016 Bambini 00.02.17 50

536 Richter, Mira Kindergarten Weitersburg 2013 Bambini 00.02.26 51

185 Schlarke, Lina 2015 Bambini 00.02.28 52

168 Kessler, Leo Kindergarten Weitersburg 2015 Bambini 00.02.33 53

26. Int. Volkslauf Rund um Weitersburg, 8.9.2018: 200 m Bambinilauf

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)
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Start-

Nr.
Name Team/Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit

642 Gitzen, Margit TG Oberlahnstein 1954 Frauen 01.20.50

643 Lindenblatt, Thomas  1964 Männer 01.33.52

639 Monschauer, Frank LG Laacher See 1966 Männer 01.19.34

215 Portz, Erich LG Laacher See 1950 Männer 01.34.38

Start-

Nr.
Name Team/Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit

633 BUTTER, Theo DJK Ochtendung 1946 Männer 00.38.30

632 Egger, Lothar LG Laacher See 1939 Männer 00.52.57

631 Holl, Werner CDG Koblenz 1939 Männer 00.36.26

638 Klein, Birgit TV Sinzig 08 1981 Frauen 00.51.55

63 Klein, Sarah TV Sinzig 08 e.V. 2009 Frauen 00.44.27

86 Krekel, Leonie 2002 Frauen 00.47.36

637 Krekel, Otmar TuS Wallmerod 1936 Männer 00.47.36

634 Langers, Maria DJK Ochtendung 1955 Frauen 00.38.10

197 Meid, Bärbel DJK Ochtendung 1948 Frauen 00.52.57

198 Meid, Karl DJK Ochtendung 1946 Frauen 00.40.06

188 Preusser, Siegfried SG Niederbreitbach 1943 Männer 00.37.30

83 Schulte-Schröer, Karina Rott 1976 Frauen 00.44.31

635 Schütz, Waldemar DJK Ochtendung 1937 Männer 00.56.03

636 Thomé, Birgit Meddys LWT Koblenz 1965 Frauen 00.40.16

207 Waldorf, Elisabeth LG Laacher See 1964 Frauen 00.52.57

26. Int. Volkslauf Rund um Weitersburg, 8.9.2018: 10 km Walking

26. Int. Volkslauf Rund um Weitersburg, 8.9.2018: 5 km Walking

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)


